

بزرگ کردن حریفان ایران در بازیهای آسیایی، کوچک کردن «حدادی» است!

تمجید فیبا تأیید ادعای نگارنده!

بدون شک نگارنده بیش از یک دهه است که اعتقاد دارد حدادی ماندنی در آسیا ندارد و یک بازیکن استثنایی حتی در بین هم پستهایش در جهان به حساب می‌آید که هیچ بازیکن پست پنجمی به تنهایی قادر به مهار او به تنهایی نیست و همیشه باید حداقل دو بازیکن برای مهار او به کار گرفته شوند حتی در مسابقات جهانی! حدادی استعدادی کمیاب و کم‌نظیر است که بزرگ کردن حریفان یعنی در نظر نگرفتن جایگاه و سهم او در تیم ملی! همان بازیکنی که سایت فدراسیون جهانی بسکتبال بارها از قابلیت‌های بالا و کم‌نظیر او یاد کرده که تأییدکننده نظرات چندین و چند ساله نگارنده نیز هست. همین چند روز قبل بود که یکبار دیگر سایت فدراسیون جهانی از قابلیت‌های بالای حدادی نوشت و از او به عنوان یکی از بهترین‌های جهان نام برد.

از سه قهرمان ایران در آسیا گفت که بواسطه حدادی بدست آمد و سه بار عنوان ارزشمندترین بازیکن آسیا را به دست آورد یعنی از رکورد یائومینگ هم گذشت. در گزارش فیبا تأکید شده که حدادی به خداحافظی فکر نمی‌کند و هر روز بهتر و قدرتمندتر راهش را ادامه می‌دهد و...!

از لذت بردن حدادی از بازی مقابل «مارک کسول» اسپانیایی در مسابقات جهانی ۲۰۱۴ می‌گوید و اینکه چگونه در زمان نوجوانی ساعت شش صبح منتظر دیدن بازی‌های شکیل اونیل از تلویزیون بوده است. حتی از انتخاب شماره ۹۸ در تیم ممفیس به جهت اینکه پیش شماره ایران بوده است!

به واقع تا به امروز فیبا در کدام گزارش خود از بازیکن آسیایی چنین نوشته است؟!

کجاست تمجید فیبا از بازیکنان دیگر کشورها؟

اصولاً امروز که فیلیپین، چین، ژاپن، کره، چین تایپه و... به گفته برخی از دست‌اندرکاران تیم بسکتبال خیلی قدرتمندتر از گذشته شده‌اند اگر بودند بازیکنانی در حد و اندازه‌های حدادی آیا فیبا گزارشی از آنان منتشر نمی‌کرد؟

حدادی نعمتی بزرگ برای هر تیم است و حتی آرزویی دست نیافتنی! بازیکنی که حضورش در زیر سبد خودی یعنی ورود ممنوع هر حریفی به منطقه دوزنقه بر سر گل زدن و در سمت مقابل هم حضورش زیر سبد حریف یعنی کسب امتیاز و گرفتن فول و از هم پاشیدن حریف! پس چطور تیمی که یک حامد حدادی با این همه قابلیت دارد همواره ترس از حریفانی دارد که دارند کار می‌کنند؟

حال بر حامد حدادی بیفراید اربان کاظمی که بدون شک بهترین پست چهار آسیا با قابلیت‌های منحصر بفرد و فراتر از یک پست چهار است و بهنام یخچالی و محمد جمشیدی را کاملترین بازیکنان موقعیت دو و سه ایران و آسیا و همچنین سجاد مشایخی یکی از تأثیرگذارترین گارد رأسهای آسیا را در حالیکه صمد نیکخواه‌بهرامی هم به ترکیب بازگشته و روی نیمکت هم بازیکنانی چون روزبه ارغوان ۲/۱۳ متری، میثم میرزایی ۲/۱۱ متری، محمدحسن زاده، آرن داودی، نوید رضایی فر و... قرار دارند بازیکنان دیگری نظیر آرمان زنگنه، امیر صدیقی، وحید دلیرزهان، کیوان ریاعی و... که هر کدام می‌توانند جایگزین‌های خوبی برای ملی پوشان باشند.

بی‌انصافی در مورد تیم ملی قدرتمند ملی!

آیا انصاف است تیمی که چنین بازیکنانی را در اختیار دارد هنوز وارد تورنمنتی نشده از حریفان بهراسد که هر چقدر هم کار کنند نمی‌توانند یک حامد حدادی را معرفی کنند و حتی بازیکنی نظیر اربان کاظمی، بهنام یخچالی، محمد جمشیدی و... را؟!

تمام واقعیت تیم ملی بسکتبال ایران در آستانه حضور در بازیهای آسیایی جاکارتای اندونزی بدون کم و کاست در سطور گذشته آمد آن هم بر مبنای مستندات و البته استدلالها! پس هر ادعا و بهانه‌جویی برای بزرگ کردن غیرمنطقی حریفان، بی‌پایه و اساس خواهد بود و بدون شک تیم ملی ایران از نظر مهره، قوی‌ترین تیم در جاکارتای اندونزی خواهد بود. تیمی قدرتمند که یک مدیریت قوی و مناسب، این تیم را به قهرمانی رهنمون خواهد شد!



بر استرالیا بدلیل عدم استفاده استرالیا از بازیکنان اصلی بدلیل تأثیرگذار نبودن نتیجه در صدر نشینی آنان بود. از طرفی تأکید بر کار کردن سایر حریفان طی سالهای اخیر آنگونه مطرح می‌شود که گویا بسکتبال ایران طی سالهای اخیر در خواب خرگوشی بوده و هیچ فعالیت‌نا داشته است! حال یکی نیست سوال کند که پس محمد جمشیدی، بهنام یخچالی، سجاد مشایخی، اربان کاظمی و بسیاری دیگر از بازیکنان مطرح و نامبروان امروز آسیا از کجا و کی سر از تیم ملی در آورده‌اند؟!

حامد را با بهترین‌های تیم‌های دیگر عوض می‌کنید؟

اما موضوع مهمتر که می‌تواند تمام فرضیه‌ها را مبنی بر قدرتمندتر شدن تمامی حریفان را تا جائیکه بتوانند سد راه ایران در قهرمانی شوند، باطل کند بازیکنی به نام حامد حدادی است. بهترین پست پنج آسیا و یک سرگردن بالاتر از تمامی بازیکنان آسیا و حتی تمام خارجی‌هایی که در سایر کشورها تبعه شده‌اند؟

در قبال تمام کسانی که امروز به هر دلیلی پیش‌بینی بازیهای ضعیفی برای تیم ملی را نظیر آنچه که مقابل قطر اتفاق افتاد - می‌کنند و در این راستا به بزرگ نمایی کاذب حریفان می‌پردازند و آنرا معلول کار کردن چندین ساله آنان می‌دانند این سوال را مطرح می‌کنیم که حتی اگر آنان بیش از حد معمول هم کار کرده باشند، بگوئید که کدامیک از آنان توانسته یک حامد حدادی به بسکتبال خود اضافه کند؟ آیا هر کدام از شما حاضرید بازکنی چون حامد حدادی را به هر تیمی که فکر می‌کنید خیلی خوب کار کرده، بدهید و حتی پنج بازیکن برتر آنان را بگیری‌د؟

تیم ملی ایران به عنوان سرگروه به مرحله دوم مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ چین صعود کرد در حالیکه در بازی مقابل قطر بسیار پرانقاده ظاهر شد. آنقدر پرانقاده که برای پاک شدن صورت مسئله اولاً قطر از آنچه که بود بیشتر جلوه داده شد و ثانیاً این بازی ضعیف بهانه را دست مسئولان مستقیم تیم ملی داد تا با توسل به این بازی، بسیاری از حریفان ایران در آسیا را نیز بزرگتر از آنچه که هستند، جلوه دهند!

در این راه به مستنداتی غیرواقعی نیز روی آوردند که اگر چه عده معدودی از اصحاب رسانه را که قدمت چندانی در بسکتبال ندارند، با خود همراه ساختند اما نتوانستند قاطبه علاقمندان و بخصوص کارشناسان با تجربه که بیش از سه دهه بسکتبال آسیا را دنبال کرده‌اند، از واقعیت‌ها منحرف کنند.

ژاپن استرالیای واقعی را نبرد!

پس از بازی ضعیف مقابل قطر که زنگ خطر را برای بازیهای آسیایی جاکارتا به صدا در آورد چرا که یک شکست هم ممکن است جبران ناپذیر باشد و تیم ملی را از قهرمانی که انتظار منطقی جامعه بسکتبال است، دور کند، صغری و کبری‌هایی چیده شد مبنی بر اینکه تمامی حریفان مثل فیلیپین، کره، چین، ژاپن، چین تایپه و حتی اردن و لبنان هم طی سالهای اخیر فعالیت‌های زیادی داشته‌اند و امروز حریفان سرسختی برای بسکتبال ایران به حساب می‌آیند. در این میان از شکست استرالیا مقابل ژاپن در انتخابی جام جهانی ۲۰۱۹ هم برای منحرف کردن اذهان عمومی بهره‌برده و آنرا دلیلی بر قدرتمند شدن ژاپن نسبت به گذشته برشمردند حال آنکه پیروزی ژاپنی‌ها